
 

 

Spr 619/2016 

 

Změna a doplněk č. 6 

rozvrhu práce na rok 2016 Okresního soudu ve Znojmě 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

Ve smyslu ustanovení § 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a 

krajské soudy, v platném znění,    m ě n í m   a   d o p l ň u j i   rozvrh práce Okresního soudu 

ve Znojmě za rok 2016   t a k t o :  

S účinností ode dne 1. června  2016 

Str. 2, vypouští se 

Ředitel správy okresního soudu 
Zástupce: Vladimíra Šarounová  
 
Str. 11, doplňuje se 
Úvodní část 
 
Věci napadlé na jednotlivých úsecích jsou rozdělovány denně obecným způsobem 
prostřednictvím systému ISAS podle pořadí senátů a specializací. Obecným způsobem se 
rozumí systém přidělování ISAS, dle kterého se systém přidělování vrátí k místu, ve kterém byl 
před přidělením specializované věci a pokračuje v přidělování dál až k onomu 
specializovanému senátu, který přeskočí. Pokud je dostatek nespecializovaných věcí, tak 
systém tímto způsobem dorovná počty přidělených věcí tak, aby všechny senáty se 
zohledněním velikosti nápadu měly stejně.  

Str. 16, vypouští se: 
Odd. 23C, 23Nc  
Zástupce:   
Mgr. Ivana Porupková – věci exekuční a výkonu rozhodnutí  
 
Str. 17, vypouští se 
Zapisovatelky: Jana Reiterová 
 
Vyšší soudní úřednice:  Bc. Jitka Handlová – provádí úkony vyšší soudní úřednice v agendě 
C, Nc a Cd dle pokynů a pověření předsedů senátů  4, 9, 20, 23.  
 
Asistent soudce:    Mgr. Pavla Žůrková - přidělena do senátů 5C a 11 C.  
                               Mgr. Světla Šigutová – přidělena do senátů 20 a 23 C 
 
 
 



 

 

Str. 17,  doplňuje se 
Asistent soudce:  Mgr. Světla Šigutová - přidělena do senátu 9C 
                             Mgr. Bc. Tereza Svobodová - přidělena do senátu 20 C  
Str. 20, vypouští se 
trestněprávní úsek, obecné zásady 
bod 3.: JUDr. Zuzana Kurečková 
 
Str. 20, doplňuje se 
trestněprávní úsek, obecné zásady 
bod3.: JUDr. Zuzana Rujbrová 
 
 
Str. 26, vypouští se 
Vedoucí kanceláře:  Lenka Dohnalová 
 
Str. 26, doplňuje se 
Vedoucí kanceláře:  Lenka Kosová 
 
 
Str. 25, vypouští se 
Asistentka soudce:  Mgr. Veronika Mojžišová 
 
Str. 25, doplňuje se 
Asistentka soudce:  Mgr. Veronika Steinová 
 
Str. 26, vypouští se 
Asistentky: Mgr. Veronika Mojžišová   
 

Str. 26, doplňuje se 
Asistentky: Mgr. Veronika Steinová  
 
Str. 26, vypouští se 
z odstavce č. 2: elektronického platebního rozkazu 
 
 
 

     Mgr. Lenka Krčálová 
předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě 

 


